

Warszawa, dnia 28 grudnia 2018 roku

Novina S.A.

Aleja Jana Pawła II 27

00-867 Warszawa

Komisja Nadzoru Finansowego

ul. Powstańców Warszawy 1

00-950 Warszawa

Informacje przekazywane KNF na podstawie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r.

Lp.	ZAKRES INFORMACJI	POŁA DO UZUPEŁNIENIA
1	Dane osoby pełniącej obowiązki zarządcze/osoby blisko z nią związanej	
a)	Imię i nazwisko	Novina sp. z o.o.
2	Powód powiadomienia	
b)	Stanowisko/status	Transakcja zawarta przez podmiot (Novina sp. z o.o.), w którym Krzysztof Konopka pełni funkcję Prezesa Zarządu. Krzysztof Konopka jest Prezesem Zarządu Novina S.A. i posiada stały dostęp do informacji poufnych.
c)	Pierwotne powiadomienie/zmiana	Zawiadomienie pierwotne
3	Dane emitenta, uczestnika rynku uprawnien do emisji, platformy edukacyjnej, prowadzącego aukcje lub monitorującego	
a)	Nazwa	Novina S.A.
b)	LEI	259400PH8V65PVFZFY25
4a	Szczegółowe informacje dotyczące transakcji: rubrykę tę należy wypełnić dla (i) każdego rodzaju instrumentu; (ii) każdego rodzaju transakcji; (iii) każdej daty; oraz (iv) każdego miejsca, w którym przeprowadzono transakcje	
a)	Opis instrumentu finansowego, rodzaj instrumentu Kod identyfikacyjny	Instrumenty finansowe: Akcje PLBABY000016
b)	Rodzaj transakcji	1. Zbycia 2. Zbycia 3. Nabycia 4. Zbycia 5. Nabycia 6. Nabycia 7. Nabycia 8. Nabycia 9. Nabycia 10. Nabycia 11. Zbycia 12. Zbycia 13. Zbycia 14. Zbycia 15. Nabycia 16. Nabycia 17. Zbycia 18. Nabycia

19. Nabycia
20. Nabycia
21. Zbycia
22. Nabycia
23. Nabycia
24. Zbycia
25. Zbycia
26. Nabycia
27. Nabycia
28. Nabycia
29. Nabycia
30. Nabycia
31. Nabycia
32. Nabycia
33. Nabycia
34. Zbycia
35. Zbycia
36. Zbycia
37. Zbycia
38. Nabycia
39. Nabycia
40. Nabycia
41. Nabycia
42. Nabycia
43. Nabycia
44. Nabycia
45. Zbycia
46. Zbycia
47. Zbycia
48. Nabycia
49. Nabycia
50. Nabycia
51. Zbycia
52. Zbycia
53. Nabycia
54. Nabycia
55. Nabycia
56. Nabycia
57. Nabycia
58. Nabycia
59. Nabycia
60. Nabycia
61. Nabycia
62. Zbycia
63. Zbycia
64. Nabycia
65. Nabycia
66. Nabycia
67. Nabycia
68. Nabycia
69. Nabycia
70. Nabycia
71. Nabycia
72. Nabycia
73. Nabycia
74. Nabycia
75. Nabycia
76. Nabycia
77. Nabycia
78. Nabycia
79. Zbycia
80. Zbycia
81. Nabycia
82. Zbycia

		83. Nabycia 84. Nabycia 85. Nabycia 86. Nabycia 87. Nabycia 88. Nabycia 89. Nabycia 90. Nabycia 91. Nabycia 92. Nabycia 93. Nabycia 94. Nabycia 95. Nabycia 96. Zbycia 97. Zbycia 98. Zbycia 99. Nabycia 100. Zbycia 101. Nabycia 102. Nabycia 103. Nabycia 104. Nabycia 105. Nabycia 106. Nabycia 107. Nabycia 108. Nabycia 109. Nabycia 110. Zbycia 111. Zbycia 112. Zbycia 113. Zbycia 114. Nabycia 115. Nabycia 116. Nabycia 117. Nabycia 118. Nabycia 119. Zbycia 120. Nabycia 121. Nabycia 122. Zbycia 123. Nabycia 124. Zbycia 125. Zbycia 126. Nabycia 127. Nabycia 128. Nabycia 129. Nabycia 130. Nabycia 131. Nabycia 132. Nabycia 133. Nabycia 134. Zbycia 135. Zbycia 136. Nabycia 137. Nabycia 138. Zbycia 139. Zbycia 140. Zbycia
c)	Data transakcji	1. 17.10.2018 2. 17.10.2018 3. 24.10.2018 4. 24.10.2018 5. 26.10.2018 6. 26.10.2018

7. 26.10.2018
8. 26.10.2018
9. 26.10.2018
10. 26.10.2018
11. 26.10.2018
12. 26.10.2018
13. 26.10.2018
14. 26.10.2018
15. 29.10.2018
16. 29.10.2018
17. 29.10.2018
18. 29.10.2018
19. 29.10.2018
20. 29.10.2018
21. 29.10.2018
22. 29.10.2018
23. 29.10.2018
24. 29.10.2018
25. 29.10.2018
26. 29.10.2018
27. 29.10.2018
28. 29.10.2018
29. 29.10.2018
30. 29.10.2018
31. 29.10.2018
32. 29.10.2018
33. 29.10.2018
34. 29.10.2018
35. 29.10.2018
36. 29.10.2018
37. 29.10.2018
38. 29.10.2018
39. 29.10.2018
40. 29.10.2018
41. 29.10.2018
42. 29.10.2018
43. 29.10.2018
44. 29.10.2018
45. 29.10.2018
46. 29.10.2018
47. 29.10.2018
48. 29.10.2018
49. 29.10.2018
50. 29.10.2018
51. 29.10.2018
52. 29.10.2018
53. 30.10.2018
54. 30.10.2018
55. 30.10.2018
56. 30.10.2018
57. 30.10.2018
58. 30.10.2018
59. 30.10.2018
60. 30.10.2018
61. 30.10.2018
62. 30.10.2018
63. 30.10.2018
64. 30.10.2018
65. 30.10.2018
66. 30.10.2018
67. 30.10.2018
68. 30.10.2018
69. 30.10.2018
70. 30.10.2018

71. 30.10.2018
72. 30.10.2018
73. 30.10.2018
74. 30.10.2018
75. 30.10.2018
76. 30.10.2018
77. 30.10.2018
78. 30.10.2018
79. 30.10.2018
80. 30.10.2018
81. 30.10.2018
82. 30.10.2018
83. 31.10.2018
84. 31.10.2018
85. 31.10.2018
86. 31.10.2018
87. 31.10.2018
88. 31.10.2018
89. 31.10.2018
90. 31.10.2018
91. 31.10.2018
92. 31.10.2018
93. 31.10.2018
94. 31.10.2018
95. 31.10.2018
96. 31.10.2018
97. 31.10.2018
98. 31.10.2018
99. 31.10.2018
100. 31.10.2018
101. 31.10.2018
102. 31.10.2018
103. 31.10.2018
104. 31.10.2018
105. 31.10.2018
106. 31.10.2018
107. 31.10.2018
108. 31.10.2018
109. 31.10.2018
110. 31.10.2018
111. 31.10.2018
112. 31.10.2018
113. 31.10.2018
114. 02.11.2018
115. 02.11.2018
116. 02.11.2018
117. 02.11.2018
118. 02.11.2018
119. 02.11.2018
120. 02.11.2018
121. 02.11.2018
122. 02.11.2018
123. 02.11.2018
124. 02.11.2018
125. 02.11.2018
126. 05.11.2018
127. 05.11.2018
128. 05.11.2018
129. 05.11.2018
130. 05.11.2018
131. 05.11.2018
132. 05.11.2018
133. 05.11.2018
134. 05.11.2018

		135.05.11.2018		
		136.05.11.2018		
		137.05.11.2018		
		138.05.11.2018		
		139.05.11.2018		
		140.05.11.2018		
		Cena	Wolumen	Łączna cena
d)	Cena i wolumen	1. 0,20 PLN	1. 839	1. 167,80 PLN
		2. 0,20 PLN	2. 41	2. 8,20 PLN
		3. 0,29 PLN	3. 700	3. 203,00 PLN
		4. 0,26 PLN	4. 700	4. 182,00 PLN
		5. 0,26 PLN	5. 450	5. 117,00 PLN
		6. 0,27 PLN	6. 499	6. 134,73 PLN
		7. 0,28 PLN	7. 51	7. 14,28 PLN
		8. 0,28 PLN	8. 50	8. 14,00 PLN
		9. 0,29 PLN	9. 100	9. 29,00 PLN
		10. 0,30 PLN	10. 50	10. 15,00 PLN
		11. 0,27 PLN	11. 50	11. 13,50 PLN
		12. 0,26 PLN	12. 390	12. 101,40 PLN
		13. 0,26 PLN	13. 60	13. 15,60 PLN
		14. 0,26 PLN	14. 700	14. 182,00 PLN
		15. 0,30 PLN	15. 500	15. 150,00 PLN
		16. 0,29 PLN	16. 1000	16. 290,00 PLN
		17. 0,29 PLN	17. 1500	17. 435,00 PLN
		18. 0,31 PLN	18. 500	18. 155,00 PLN
		19. 0,30 PLN	19. 500	19. 150,00 PLN
		20. 0,29 PLN	20. 500	20. 145,00 PLN
		21. 0,29 PLN	21. 1000	21. 290,00 PLN
		22. 0,30 PLN	22. 500	22. 150,00 PLN
		23. 0,29 PLN	23. 1000	23. 290,00 PLN
		24. 0,29 PLN	24. 1000	24. 290,00 PLN
		25. 0,30 PLN	25. 1000	25. 300,00 PLN
		26. 0,31 PLN	26. 1470	26. 455,70 PLN
		27. 0,32 PLN	27. 30	27. 9,60 PLN
		28. 0,32 PLN	28. 70	28. 22,40 PLN
		29. 0,33 PLN	29. 100	29. 33,00 PLN
		30. 0,34 PLN	30. 50	30. 17,00 PLN
		31. 0,36 PLN	31. 130	31. 46,80 PLN
		32. 0,36 PLN	32. 50	32. 18,00 PLN
		33. 0,36 PLN	33. 130	33. 46,80 PLN
		34. 0,31 PLN	34. 100	34. 31,00 PLN
		35. 0,30 PLN	35. 160	35. 48,00 PLN
		36. 0,29 PLN	36. 125	36. 36,25 PLN
		37. 0,29 PLN	37. 1645	37. 477,05 PLN
		38. 0,32 PLN	38. 100	38. 32,00 PLN
		39. 0,33 PLN	39. 125	39. 41,25 PLN
		40. 0,34 PLN	40. 150	40. 51,00 PLN
		41. 0,34 PLN	41. 25	41. 8,50 PLN
		42. 0,32 PLN	42. 125	42. 40,00 PLN
		43. 0,33 PLN	43. 150	43. 49,50 PLN
		44. 0,35 PLN	44. 25	44. 8,75 PLN
		45. 0,31 PLN	45. 100	45. 31,00 PLN
		46. 0,30 PLN	46. 175	46. 52,50 PLN
		47. 0,30 PLN	47. 425	47. 127,50 PLN
		48. 0,31 PLN	48. 100	48. 31,00 PLN
		49. 0,32 PLN	49. 100	49. 32,00 PLN
		50. 0,30 PLN	50. 300	50. 90,00 PLN
		51. 0,29 PLN	51. 100	51. 29,00 PLN
		52. 0,29 PLN	52. 400	52. 116,00 PLN
		53. 0,35 PLN	53. 120	53. 42,00 PLN
		54. 0,35 PLN	54. 200	54. 70,00 PLN
		55. 0,35 PLN	55. 50	55. 17,50 PLN
		56. 0,35 PLN	56. 250	56. 87,50 PLN

	57. 0,35 PLN	57. 379	57. 132,65 PLN
	58. 0,35 PLN	58. 1	58. 0,35 PLN
	59. 0,35 PLN	59. 500	59. 175,00 PLN
	60. 0,35 PLN	60. 1000	60. 350,00 PLN
	61. 0,33 PLN	61. 100	61. 33,00 PLN
	62. 0,33 PLN	62. 1000	62. 330,00 PLN
	63. 0,31 PLN	63. 1600	63. 496,00 PLN
	64. 0,34 PLN	64. 100	64. 34,00 PLN
	65. 0,35 PLN	65. 100	65. 35,00 PLN
	66. 0,35 PLN	66. 374	66. 130,90 PLN
	67. 0,35 PLN	67. 440	67. 154,00 PLN
	68. 0,36 PLN	68. 86	68. 30,96 PLN
	69. 0,37 PLN	69. 100	69. 37,00 PLN
	70. 0,36 PLN	70. 750	70. 270,00 PLN
	71. 0,39 PLN	71. 250	71. 97,50 PLN
	72. 0,38 PLN	72. 200	72. 76,00 PLN
	73. 0,39 PLN	73. 250	73. 97,50 PLN
	74. 0,40 PLN	74. 100	74. 40,00 PLN
	75. 0,42 PLN	75. 50	75. 21,00 PLN
	76. 0,42 PLN	76. 850	76. 357,00 PLN
	77. 0,41 PLN	77. 149	77. 61,09 PLN
	78. 0,41 PLN	78. 1	78. 0,41 PLN
	79. 0,36 PLN	79. 2950	79. 1062,00 PLN
	80. 0,35 PLN	80. 700	80. 245,00 PLN
	81. 0,41 PLN	81. 199	81. 81,59 PLN
	82. 0,42 PLN	82. 349	82. 146,58 PLN
	83. 0,36 PLN	83. 999	83. 359,64 PLN
	84. 0,45 PLN	84. 125	84. 56,25 PLN
	85. 0,45 PLN	85. 124	85. 55,80 PLN
	86. 0,45 PLN	86. 1	86. 0,45 PLN
	87. 0,43 PLN	87. 50	87. 21,50 PLN
	88. 0,44 PLN	88. 100	88. 44,00 PLN
	89. 0,45 PLN	89. 1	89. 0,45 PLN
	90. 0,40 PLN	90. 100	90. 40,00 PLN
	91. 0,45 PLN	91. 100	91. 45,00 PLN
	92. 0,46 PLN	92. 50	92. 23,00 PLN
	93. 0,45 PLN	93. 50	93. 22,50 PLN
	94. 0,44 PLN	94. 50	94. 22,00 PLN
	95. 0,43 PLN	95. 50	95. 21,50 PLN
	96. 0,42 PLN	96. 110	96. 46,20 PLN
	97. 0,41 PLN	97. 750	97. 307,50 PLN
	98. 0,40 PLN	98. 940	98. 376,00 PLN
	99. 0,44 PLN	99. 100	99. 44,00 PLN
	100. 0,41 PLN	100. 100	100. 41,00 PLN
	101. 0,48 PLN	101. 130	101. 62,40 PLN
	102. 0,49 PLN	102. 350	102. 171,50 PLN
	103. 0,50 PLN	103. 100	103. 50,00 PLN
	104. 0,55 PLN	104. 419	104. 230,45 PLN
	105. 0,55 PLN	105. 1	105. 0,55 PLN
	106. 0,55 PLN	106. 448	106. 246,40 PLN
	107. 0,56 PLN	107. 120	107. 67,20 PLN
	108. 0,60 PLN	108. 31	108. 18,60 PLN
	109. 0,60 PLN	109. 1	109. 0,60 PLN
	110. 0,60 PLN	110. 31	110. 18,60 PLN
	111. 0,54 PLN	111. 175	111. 94,50 PLN
	112. 0,47 PLN	112. 75	112. 35,25 PLN
	113. 0,46 PLN	113. 1319	113. 606,74 PLN
	114. 0,73 PLN	114. 100	114. 73,00 PLN
	115. 0,73 PLN	115. 200	115. 146,00 PLN
	116. 0,73 PLN	116. 199	116. 145,27 PLN
	117. 0,73 PLN	117. 1	117. 0,73 PLN
	118. 0,77 PLN	118. 200	118. 154,00 PLN
	119. 0,73 PLN	119. 700	119. 511,00 PLN
	120. 0,79 PLN	120. 100	120. 79,00 PLN

		121. 0,79 PLN	121. 100	121. 79,00 PLN		
		122. 0,79 PLN	122. 200	122. 158,00 PLN		
		123. 0,80 PLN	123. 343	123. 274,40 PLN		
		124. 0,76 PLN	124. 240	124. 182,40 PLN		
		125. 0,75 PLN	125. 103	125. 77,25 PLN		
		126. 0,87 PLN	126. 42	126. 36,54 PLN		
		127. 0,87 PLN	127. 258	127. 224,46 PLN		
		128. 0,86 PLN	128. 50	128. 43,00 PLN		
		129. 0,87 PLN	129. 52	129. 45,24 PLN		
		130. 0,89 PLN	130. 85	130. 75,65 PLN		
		131. 0,95 PLN	131. 13	131. 12,35 PLN		
		132. 0,74 PLN	132. 55	132. 40,70 PLN		
		133. 0,76 PLN	133. 45	133. 34,20 PLN		
		134. 0,72 PLN	134. 500	134. 360,00 PLN		
		135. 0,72 PLN	135. 100	135. 72,00 PLN		
		136. 0,73 PLN	136. 100	136. 73,00 PLN		
		137. 0,73 PLN	137. 50	137. 36,50 PLN		
		138. 0,51 PLN	138. 100	138. 51,00 PLN		
		139. 0,51 PLN	139. 49	139. 24,99 PLN		
		140. 0,51 PLN	140. 1	140. 0,51 PLN		
e)	Informacje zbiorcze <ul style="list-style-type: none"> • Łączny wolumen • Łączna cena • Cena ważona 	Dzień	Rodzaj transakcji	Łączny wolumen	Łączna cena	Cena ważona
		17.10.2018	Zbycia	880	176,00 PLN	0,20 PLN
		24.10.2018	Nabycia	700	203,00 PLN	0,29 PLN
			Zbycia	700	182,00 PLN	0,26 PLN
		26.10.2018	Nabycia	1200	324,01 PLN	0,27 PLN
			Zbycia	1200	312,50 PLN	0,26 PLN
		29.10.2018	Nabycia	7730	2363,30 PLN	0,31 PLN
			Zbycia	7730	2263,30 PLN	0,29 PLN
		30.10.2018	Nabycia	6599	2431,95 PLN	0,37 PLN
			Zbycia	6599	2279,58 PLN	0,35 PLN
		31.10.2018	Nabycia	3500	1603,79 PLN	0,46 PLN
			Zbycia	3500	1525,79 PLN	0,44 PLN
		02.11.2018	Nabycia	1243	951,40 PLN	0,77 PLN
			Zbycia	1243	928,65 PLN	0,75 PLN
		05.11.2018	Nabycia	750	621,64 PLN	0,83 PLN
			Zbycia	750	514,50 PLN	0,69 PLN
		f)	Miejsce transakcji	XNCO - NewConnect rynek akcji		


 Krzysztof Konopka